
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej chaty 2+1 na Čeladné

Čeladná, okres Frýdek-Místek, 1 250 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídceČíslo zakázky

129425

Lokalita
Čeladná, okres Frýdek-Místek

Typ domu
přízemní

Sklep
částečně podsklepeno

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
2 pokoje

Typ budovy
dřevěná

Popis zakázky

Exklusivně vám nabízíme prodej chaty na Čeladné. Tato útulná chata o velikosti 2+1 se nachází v malebné lokalitě Pod Stolovou,
která je známá svou krásnou přírodou a klidným prostředím. Chatu obklopují rozlehlé louky a lesy, což poskytuje ideální prostředí
pro odpočinek a rekreační aktivity. Navíc je v blízkosti prestižního golfového resortu Prosper, což přináší další možnosti zábavy
a relaxace pro nové majitele. Čeladná je známá jako srdce Beskyd a nabízí nekonečné možnosti pro milovníky turistiky, wellness,
lyžování a golfu. Je to ideální místo pro ty, kteří hledají spojení s přírodou a zároveň dostupnost moderních rekreačních aktivit.
Lokalita velice dostupná z Frýdku-Místku a Ostravy.

Plocha pozemku
335 m²

Zastavěná plocha
59 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
59 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Umístění objektu
polosamota

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
48 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
2+1

Plocha zahrady
335 m²

K nastěhování
01.04.2024

Dispozice bytu
2+1

Komunikace
nezpevněná

Telekomunikace
satelit

Topení
lokální - tuhá paliva

Kontaktujte makléře:

Vladimír Seitl
Obchodník s nemovitostmi

vladimir.seitl@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Radka Slívová
Finanční specialista Senior

radka.slivova@stingfinance.cz
Tel.: 724 620 138


